

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

DESCRIPCIÓN	EJERCICIO 2018	EJERCICIO 2017
4. Aprovisionamientos	-2.861,46	-2.071,95
607 - TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS	-2.861,46	-2.071,95
5. Otros ingresos de explotación	1.184.791,65	1.099.225,56
740 - SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	1.164.352,01	1.079.409,05
747 - OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRANSFERIDOS AL RESULTADO DEL EJERCICIO	20.439,64	19.816,51
6. Gastos de personal	-1.020.470,46	-932.875,30
64 - GASTOS DE PERSONAL	-1.020.470,46	-932.875,30
7. Otros gastos de explotación	-144.594,79	-113.112,79
62 - SERVICIOS EXTERIORES	-131.739,93	-104.105,41
631 - OTROS TRIBUTOS	-691,45	-707,58
65 - OTROS GASTOS DE GESTIÓN	-12.163,41	-8.299,80
8. Amortización del inmovilizado	-3.531,53	-3.059,88
68 - DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES	-3.531,53	-3.059,88
12. Otros resultados	3.406,63	1.653,61
678 - GASTOS EXCEPCIONALES	-255,00	-190,00
778 - INGRESOS EXCEPCIONALES	3.661,63	1.843,61
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	16.740,04	49.759,25
13. Ingresos financieros	104,38	
b) Otros ingresos financieros	104,38	
769 - OTROS INGRESOS FINANCIEROS	104,38	
14. Gastos financieros	-4.341,19	-8.109,80
662 - INTERESES DE DEUDAS	-4.170,70	-6.715,12
669 - OTROS GASTOS FINANCIEROS	-170,49	-1.394,68
a) Incorporación al activo de gastos financieros		
B) RESULTADO FINANCIERO	-4.236,81	-8.109,80
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	12.503,23	41.649,45
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	12.503,23	41.649,45